
SALINAN

BUPATI BANJARNEGARA

PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA

NOMOR 3 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN DESA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI BANJARNEGARA,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka tertib administrasi

penyelenggaraan pemerintahan desa dan penataan

desa khususnya terkait dengan jumlah desa

berdasarkan nama dan kode desa perlu dilakukan

penetapan desa;

b

.

bahwa penataan desa diperlukan sebagai upaya

aktualisasi nilai yang terkandung dalam otonomi

daerah agar sesuai dengan asas pengaturan desa demi

melindungi hak asal usul dan hak tradisional

masyarakat dalam rangka mewujudkan cita-cita

bangsa sesuai dengan Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945;

c. bahwa untuk memberikan kepastian hukum dalam

penetapan desa, perlu menetapkan Peraturan Daerah

tentang Penetapan Desa;

d

.

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu

menetapkan Peraturan Daerah tentang Penetapan

Desa;

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);



3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta

Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta

Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang

Provinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2023 Nomor 58, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6867);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539)

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6321);

Dengan Persetujuan Bersama

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA

dan

BUPATI BANJARNEGARA

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN DAERAH TENTANG PENETAPAN DESA.



BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Daerah ini yang dimaksud dengan :

1. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang

memiliki batas wilayah yang berwenang untuk

mengatur dan mengurus urusan pemerintahan,

kepentingan masyarakat setempat berdasarkan

prakarsa masyarakat, hak asal-usul dan/atau hak

tradisional yang diakui dan dihormati dalam

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik

Indonesia.

2. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Kabupaten

Banjarnegara yang dipimpin oleh camat.

BAB II

PENETAPAN DESA DAN KODE DESA

Pasal 2

(1) Pemerintah Daerah menetapkan sebanyak 266

(dua ratus enam puluh enam) Desa sebagaimana

tercantum dalam Lampiran yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Daerah

ini.

(2) Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berada

pada wilayah Kecamatan.

(3) Penulisan nama Desa sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) diikuti dengan nama Kecamatan.

Pasal 3

(1) Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat

(1) mempunyai Kode Desa sebagaimana tercantum

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Peraturan Daerah ini.

(2) Kode Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

ditetapkan sesuai dengan peraturan

perundang-undangan.

Pasal 4

(1) Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat

(1) mempunyai batas wilayah Desa.

(2) Ketentuan lebih lanjut mengenai batas wilayah

Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diatur

dengan Peraturan Bupati.



BAB III

KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 5

Pada saat Peraturan Daerah ini mulai berlaku,

Peraturan Daerah Kabupaten Banjarnegara Nomor 22

Tahun 2002 tentang Pembentukan dan Penetapan

Wilayah Kecamatan di Kabupaten Banjarnegara,

dinyatakan tetap berlaku sepanjang tidak

bertentangan dengan ketentuan dalam Peraturan

Daerah ini.

BAB IV

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Daerah ini dengan

penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten

Banjarnegara.

Ditetapkan di Banjarnegara

pada tanggal 29-2-2024

Pj. BUPATI BANJARNEGARA,

Cap ttd,

TRI HARSO WIDIRAHMANTO

Diundangkan di Banjarnegara

pada tanggal 29-2-2024

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA,

Cap ttd,

INDARTO

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA TAHUN 2024 NOMOR 3

NOREG PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA PROVINSI JAWA

TENGAH (10-325/2023)



PENJELASAN

ATAS

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA

NOMOR 3 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN DESA

I. UMUM

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan

Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah

menetapkan kabupaten-kabupaten sebagai daerah otonom di Provinsi

Jawa

Tengah. Kabupaten Banjarnegara merupakan salah satu Kabupaten di

Provinsi JawaTengah. Kabupaten Banjarnegara secara administratif terdiri

dari 20 (dua puluh) kecamatan, 12 (dua belas) Kelurahan dan 266 (dua

ratus enam puluh enam) desa.

Berdasarkan ketentuan Pasal 116 ayat (2) Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa serta ketentuan dan Pasal 29 ayat (3) Peraturan

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah

diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11

Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor

43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa, desa-desa yang saat ini sudah ada di

Kabupaten Banjarnegara tersebut perlu ditetapkan dengan Peraturan

Daerah

Peraturan Daerah ini mengatur tentang penetapan 266 (dua ratus

enam puluh enam) Desa yang mendasarkan pada Keputusan Menteri

Dalam Negeri Nomor 100.1.1-6117 Tahun 2022 tentang Pemberian dan

Pemutakhiran Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan dan Pulau.

II. PASAL DEMI PASAL

Pasal 1

Cukup Jelas

Pasal 2

Cukup Jelas

Pasal 3

Cukup Jelas

Pasal 4

Cukup Jelas

Pasal 5

Cukup Jelas

Pasal 6

Cukup Jelas

TAMBAHAN LEMBARAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA NOMOR 308



LAMPIRAN

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA

NOMOR 3 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN DESA

DAFTAR NAMA DAN KODE DESA

NO NAMA DESA KECAMATAN KODE DESA

1. Berta Susukan 33.04.01.2001

2. Derik Susukan 33.04.01.2002

3. Gumelem Wetan Susukan 33.04.01.2003

4. Gumelem Kulon Susukan 33.04.01.2004

5. Panerusan Wetan Susukan 33.04.01.2005

6. Panerusan Kulon Susukan 33.04.01.2006

7. Brengkok Susukan 33.04.01.2007

8. Pakikiran Susukan 33.04.01.2008

9. Piasa Wetan Susukan 33.04.01.2009

10. Karangsalam Susukan 33.04.01.2010

11. Kemranggon Susukan 33.04.01.2011

12. Susukan Susukan 33.04.01.2012

13. Dermasari Susukan 33.04.01.2013

14. Kedawung Susukan 33.04.01.2014

15. Karangjati Susukan 33.04.01.2015

16. Sirkandi Purwareja Klampok 33.04.02.2001

17. Pagak Purwareja Klampok 33.04.02.2002

18. Kecitran Purwareja Klampok 33.04.02.2003

19. Purwareja Purwareja Klampok 33.04.02.2004

20. Klampok Purwareja Klampok 33.04.02.2005

21. Kalilandak Purwareja Klampok 33.04.02.2006

22. Kalimandi Purwareja Klampok 33.04.02.2007

23. Kaliwinasuh Purwareja Klampok 33.04.02.2008

24. Jalatunda Mandiraja 33.04.03.2001

25. Somawangi Mandiraja 33.04.03.2002

26. Kaliwungu Mandiraja 33.04.03.2003

27. Kebanaran Mandiraja 33.04.03.2004

28. Glempang Mandiraja 33.04.03.2005

29. Salamerta Mandiraja 33.04.03.2006

30. Purwasaba Mandiraja 33.04.03.2007

31. Blimbing Mandiraja 33.04.03.2008

32. Panggisari Mandiraja 33.04.03.2009

33. Candiwulan Mandiraja 33.04.03.2010

34. Simbang Mandiraja 33.04.03.2011

35. Kertayasa Mandiraja 33.04.03.2012

36. Banjengan Mandiraja 33.04.03.2013

37. Mandiraja Kulon Mandiraja 33.04.03.2014

38. Kebakalan Mandiraja 33.04.03.2015

39. Mandiraja Wetan Mandiraja 33.04.03.2016

40. Kalitengah Purwanegara 33.04.04.2001

41. Merden Purwanegara 33.04.04.2002

42. Karanganyar Purwanegara 33.04.04.2003

43. Kaliajir Purwanegara 33.04.04.2004

44. Petir Purwanegara 33.04.04.2005



45. Pucungbedug Purwanegara 33.04.04.2006

46. Parakan Purwanegara 33.04.04.2007

47. Mertasari Purwanegara 33.04.04.2008

48. Danaraja Purwanegara 33.04.04.2009

49. Purwonegoro Purwanegara 33.04.04.2010

50. Kalipelus Purwanegara 33.04.04.2011

51. Gumiwang Purwanegara 33.04.04.2012

52. Kutawuluh Purwanegara 33.04.04.2013

53. Wanadri Bawang 33.04.05.2001

54. Kebondalem Bawang 33.04.05.2002

55. Majalengka Bawang 33.04.05.2003

56. Wiramastra Bawang 33.04.05.2004

57. Kutayasa Bawang 33.04.05.2005

58. Winong Bawang 33.04.05.2006

59. Depok Bawang 33.04.05.2007

60. Watuurip Bawang 33.04.05.2008

61. Masaran Bawang 33.04.05.2009

62. Serang Bawang 33.04.05.2010

63. Mantrianom Bawang 33.04.05.2011

64. Binorong Bawang 33.04.05.2012

65. Joho Bawang 33.04.05.2013

66. Bawang Bawang 33.04.05.2014

67. Bandingan Bawang 33.04.05.2015

68. Blambangan Bawang 33.04.05.2016

69. Gemuruh Bawang 33.04.05.2017

70. Pucang Bawang 33.04.05.2018

71. Ampelsari Banjarnegara 33.04.06.2002

72. Tlagawera Banjarnegara 33.04.06.2003

73. Cendana Banjarnegara 33.04.06.2004

74. Sokayasa Banjarnegara 33.04.06.2005

75. Pringamba Sigaluh 33.04.07.2001

76. Sawal Sigaluh 33.04.07.2002

77. Panawaren Sigaluh 33.04.07.2003

78. Tunggara Sigaluh 33.04.07.2004

79. Randegan Sigaluh 33.04.07.2005

80. Bojanegara Sigaluh 33.04.07.2006

81. Bandingan Sigaluh 33.04.07.2007

82. Prigi Sigaluh 33.04.07.2008

83. Gembongan Sigaluh 33.04.07.2009

84. Kemiri Sigaluh 33.04.07.2010

85. Karangmangu Sigaluh 33.04.07.2011

86. Wanacipta Sigaluh 33.04.07.2012

87. Sigaluh Sigaluh 33.04.07.2013

88. Singamerta Sigaluh 33.04.07.2014

89. Limbangan Madukara 33.04.08.2001

90. Penawangan Madukara 33.04.08.2002

91. Talunamba Madukara 33.04.08.2003

92. Madukara Madukara 33.04.08.2004

93. Kutayasa Madukara 33.04.08.2005

94. Pekauman Madukara 33.04.08.2006

95. Pagelak Madukara 33.04.08.2007

96. Dawuhan Madukara 33.04.08.2008

97. Bantarwaru Madukara 33.04.08.2009



98. Sered Madukara 33.04.08.2010

99. Petambakan Madukara 33.04.08.2013

100. Rakitan Madukara 33.04.08.2014

101. Blitar Madukara 33.04.08.2015

102. Kaliurip Madukara 33.04.08.2016

103. Karanganyar Madukara 33.04.08.2017

104. Gununggiana Madukara 33.04.08.2018

105. Clapar Madukara 33.04.08.2019

106. Pakelen Madukara 33.04.08.2020

107. Jenggawur Banjarmangu 33.04.09.2001

108. Banjarkulon Banjarmangu 33.04.09.2002

109. Banjarmangu Banjarmangu 33.04.09.2003

110. Rejasari Banjarmangu 33.04.09.2004

111. Kesenet Banjarmangu 33.04.09.2005

112. Kalilunjar Banjarmangu 33.04.09.2006

113. Sijeruk Banjarmangu 33.04.09.2007

114. Kendaga Banjarmangu 33.04.09.2008

115. Gripit Banjarmangu 33.04.09.2009

116. Pekandangan Banjarmangu 33.04.09.2010

117. Sigeblog Banjarmangu 33.04.09.2011

118. Paseh Banjarmangu 33.04.09.2012

119. Sipedang Banjarmangu 33.04.09.2013

120. Sijenggung Banjarmangu 33.04.09.2014

121. Beji Banjarmangu 33.04.09.2015

122. Prendengan Banjarmangu 33.04.09.2016

123. Majatengah Banjarmangu 33.04.09.2017

124. Kasilib Wanadadi 33.04.10.2001

125. Tapen Wanadadi 33.04.10.2002

126. Karangjambe Wanadadi 33.04.10.2003

127. Wanadadi Wanadadi 33.04.10.2004

128. Wanakarsa Wanadadi 33.04.10.2005

129. Lemahjaya Wanadadi 33.04.10.2006

130. Karangkemiri Wanadadi 33.04.10.2007

131. Kandangwangi Wanadadi 33.04.10.2008

132. Medayu Wanadadi 33.04.10.2009

133. Linggasari Wanadadi 33.04.10.2010

134. Gumingsir Wanadadi 33.04.10.2011

135. Pingit Rakit 33.04.11.2001

136. Situwangi Rakit 33.04.11.2002

137. Gelang Rakit 33.04.11.2003

138. Rakit Rakit 33.04.11.2004

139. Adipasir Rakit 33.04.11.2005

140. Bandingan Rakit 33.04.11.2006

141. Kincang Rakit 33.04.11.2007

142. Badamita Rakit 33.04.11.2008

143. Tanjunganom Rakit 33.04.11.2009

144. Luwung Rakit 33.04.11.2010

145. Lengkong Rakit 33.04.11.2011

146. Sambong Punggelan 33.04.12.2001

147. Danakerta Punggelan 33.04.12.2002

148. Klapa Punggelan 33.04.12.2003

149. Kecepit Punggelan 33.04.12.2004

150. Karangsari Punggelan 33.04.12.2005



151. Tribuana Punggelan 33.04.12.2006

152. Sawangan Punggelan 33.04.12.2007

153. Sidarata Punggelan 33.04.12.2008

154. Badakarya Punggelan 33.04.12.2009

155. Punggelan Punggelan 33.04.12.2010

156. Jembangan Punggelan 33.04.12.2011

157. Purwasana Punggelan 33.04.12.2012

158. Petuguran Punggelan 33.04.12.2013

159. Bondolharjo Punggelan 33.04.12.2014

160. Tanjungtirta Punggelan 33.04.12.2015

161. Tlaga Punggelan 33.04.12.2016

162. Mlaya Punggelan 33.04.12.2017

163. Paweden Karangkobar 33.04.13.2001

164. Gumelar Karangkobar 33.04.13.2002

165. Purwodadi Karangkobar 33.04.13.2003

166. Sampang Karangkobar 33.04.13.2004

167. Slatri Karangkobar 33.04.13.2005

168. Pagerpelah Karangkobar 33.04.13.2006

169. Pasuruhan Karangkobar 33.04.13.2007

170. Karanggondang Karangkobar 33.04.13.2008

171. Jlegong Karangkobar 33.04.13.2009

172. Ambal Karangkobar 33.04.13.2010

173. Binangun Karangkobar 33.04.13.2011

174. Karangkobar Karangkobar 33.04.13.2012

175. Leksana Karangkobar 33.04.13.2013

176. Larangan Pagentan 33.04.14.2001

177. Karangnangka Pagentan 33.04.14.2002

178. Aribaya Pagentan 33.04.14.2003

179. Nagasari Pagentan 33.04.14.2004

180. Gumingsir Pagentan 33.04.14.2005

181. Sokaraja Pagentan 33.04.14.2006

182. Kayuares Pagentan 33.04.14.2007

183. Metawana Pagentan 33.04.14.2008

184. Kalitlaga Pagentan 33.04.14.2009

185. Karekan Pagentan 33.04.14.2010

186. Plumbungan Pagentan 33.04.14.2011

187. Pagentan Pagentan 33.04.14.2012

188. Kasmaran Pagentan 33.04.14.2013

189. Majasari Pagentan 33.04.14.2014

190. Babadan Pagentan 33.04.14.2015

191. Tegaljeruk Pagentan 33.04.14.2016

192. Kalilunjar Pejawaran 33.04.15.2001

193. Karangsari Pejawaran 33.04.15.2002

194. Sarwodadi Pejawaran 33.04.15.2003

195. Grogol Pejawaran 33.04.15.2004

196. Giritirta Pejawaran 33.04.15.2005

197. Biting Pejawaran 33.04.15.2006

198. Tlahab Pejawaran 33.04.15.2007

199. Darmayasa Pejawaran 33.04.15.2008

200. Pejawaran Pejawaran 33.04.15.2009

201. Penusupan Pejawaran 33.04.15.2010

202. Ratamba Pejawaran 33.04.15.2011

203. Sidengok Pejawaran 33.04.15.2012



204. Pegundungan Pejawaran 33.04.15.2013

205. Beji Pejawaran 33.04.15.2014

206. Semangkung Pejawaran 33.04.15.2015

207. Condongcampur Pejawaran 33.04.15.2016

208. Gembol Pejawaran 33.04.15.2017

209. Batur Batur 33.04.16.2001

210. Sumberejo Batur 33.04.16.2002

211. Pasurenan Batur 33.04.16.2003

212. Pekasiran Batur 33.04.16.2004

213. Kepakisan Batur 33.04.16.2005

214. Bakal Batur 33.04.16.2006

215. Karangtengah Batur 33.04.16.2007

216. Dieng Kulon Batur 33.04.16.2008

217. Karangtengah Wanayasa 33.04.17.2001

218. Suwidak Wanayasa 33.04.17.2002

219. Bantar Wanayasa 33.04.17.2003

220. Pandansari Wanayasa 33.04.17.2004

221. Pagergunung Wanayasa 33.04.17.2005

222. Dawuhan Wanayasa 33.04.17.2006

223. Kubang Wanayasa 33.04.17.2007

224. Susukan Wanayasa 33.04.17.2008

225. Wanayasa Wanayasa 33.04.17.2009

226. Pesantren Wanayasa 33.04.17.2010

227. Balun Wanayasa 33.04.17.2011

228. Tempuran Wanayasa 33.04.17.2012

229. Wanaraja Wanayasa 33.04.17.2013

230. Jatilawang Wanayasa 33.04.17.2014

231. Legoksayem Wanayasa 33.04.17.2015

232. Kasimpar Wanayasa 33.04.17.2016

233. Penanggungan Wanayasa 33.04.17.2017

234. Kalibening Kalibening 33.04.18.2001

235. Asinan Kalibening 33.04.18.2002

236. Sembawa Kalibening 33.04.18.2003

237. Kalibombong Kalibening 33.04.18.2004

238. Majatengah Kalibening 33.04.18.2005

239. Kalisat Kidul Kalibening 33.04.18.2006

240. Sirukem Kalibening 33.04.18.2007

241. Kertosari Kalibening 33.04.18.2008

242. Sidakangen Kalibening 33.04.18.2009

243. Sikumpul Kalibening 33.04.18.2010

244. Gununglangit Kalibening 33.04.18.2011

245. Bedana Kalibening 33.04.18.2012

246. Sirukun Kalibening 33.04.18.2013

247. Karanganyar Kalibening 33.04.18.2014

248. Plorengan Kalibening 33.04.18.2015

249. Kasinoman Kalibening 33.04.18.2016

250. Pandanarum Pandanarum 33.04.19.2001

251. Sinduaji Pandanarum 33.04.19.2002

252. Pasegeran Pandanarum 33.04.19.2003

253. Pingitlor Pandanarum 33.04.19.2004

254. Lawen Pandanarum 33.04.19.2005

255. Sirongge Pandanarum 33.04.19.2006

256. Pringamba Pandanarum 33.04.19.2007



257. Beji Pandanarum 33.04.19.2008

258. Pagedongan Pagedongan 33.04.20.2001

259. Gunungjati Pagedongan 33.04.20.2002

260. Twelagiri Pagedongan 33.04.20.2003

261. Kebutuhduwur Pagedongan 33.04.20.2004

262. Kebutuhjurang Pagedongan 33.04.20.2005

263. Pesangkalan Pagedongan 33.04.20.2006

264. Duren Pagedongan 33.04.20.2007

265. Lebakwangi Pagedongan 33.04.20.2008

266. Gentansari Pagedongan 33.04.20.2009

Pj. BUPATI BANJARNEGARA,

Cap ttd,

TRI HARSO WIDIRAHMANTO

TELAH DITELITI OLEH PARAF
SEKDA
ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA
KABAG HUKUM
JFT


